
UCHWAŁA NR XXVI/221/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , pkt 9 lit. c,d,e, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Dz.U. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.

1568,: z 2004 r Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r Dz. U. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r Dz.U. Nr 17 poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz.1337;z 2007 r Dz.U.Nr 48

poz.327, Dz.U. Nr 138 poz. 974, Dz.U. Nr 173 poz.1218; z 2008 r Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.212, art. 217, art 235,art.

236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz.1240 )

uchwala się , co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowyxch o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 316.916 zł, w tym: 

§ 6. Dokonać zmian w planie dochodów jak niżej: 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków jak niżej: 

§ 8. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 9. Dokonać  zmian w załączniku nr 1a do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Dokonać  zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 11. Dokonać  zmian w załączniku nr 4 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r. , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały.  

§ 12. Dokonać  zmian w załączniku nr 6 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 13. Dokonać  zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 14. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe w wysokości 8.209.550 zł;  

2. wydatki budżetowe w wysokości 9.297.266 zł.  

§ 15. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.087.716 zł, pokryty zostanie przychodami z: 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) Dz. 756 rozdz. 75618 § 0690 o kwotę 18 865 zł (wpływy z różnych opłat),

2) Dz. 758 rozdz. 75831 § 2920 o kwote 1 823 zł (subwencje ogólne z budżetu państwa),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę  1.400 zł  (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę  37.000 zł (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

5) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę  12 862 zł (  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6298 o kwoptę  130.000 zł (  środki na dofinansowanie własnych inwestycji

pozyskiwane z innych źródeł); 

2) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6320 o kwotę  546 400 zł. (dotacja celowa z budżetu państwa na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z organami administracji

rządowej) , 

3) Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 60 636 zł. (subwencja oświatowa na 2010 r).

1) Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę 1 223 zł ( różne opłaty i składki),

2) Dz. 750 rozdz. 75023 § 3020 o kwotę 600 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 1.400 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 37.000 zł (świadczenia społeczne),

5) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 3.000 zł (zakup uslug pozostalych),

6) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 6 000 zł (różne oplaty i składkI),

7) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę 865 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

8) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 9 000 zł(zakup usług pzoostalych),

9) Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwote 12.862 zł (stypendia dla uczniów).

1) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 o kwotę 546.400 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6058 o kwotę 130.000 zł ( (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

3) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6630 o kwotę  60.636 zł  dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  między

j.s.t.). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 130.000 zł,(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwote 40.593 zł( wynagrodzenia osobowe pracowników),

3) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 6.180 zł( składki na ubezpiecenia społeczne),

4) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 1.000 zł (składki na fundusz pracy),

5) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 11.000 zł( zakup usług remontowych),

6) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwote 34.684 zł(wynagrodzenia osobowe pracowników),

7) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 5.280 zł( składki na ubezpieczenia społeczne),

8) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 o kwotę 850 zł(składki na fundusz pracy),

9) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4300 o kwote 230 zł (zakup usług pozostalych),

10) Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 6.460 zł (zakup usług pozostalych),

11) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 12.239 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

12) Dz. 854 rozdz. 85401§ 4110 o kwotę 1.860 zł (składki na ubezpieczenia społeczne),

13) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4120 o kwotę 300 zł (składki na fundusz pracy),

14) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 31.240 zł (zakup usług pozostałych),

15) Dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 o kwotę  35.000 zł  (dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych). 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6297 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6297 o kwotę 190.300 zł ( środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6298 o kwotę 190.300 zł (środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 15.000 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę  1.230.000 zł. (  wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych), 

c) Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 24.404 zł (zakyup usług remontowych),

d) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6057 o kwotę 190.300 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

e) Dz. 750 rozdz. 75011 § 3020 o kwotę 300 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

f) Dz.750 rozdz. 75075 § 3030 o kwotę 2.000 zł(różne wydatki na rzecz osób fizycznych),

g) Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę  30.000 zł.wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych), 

h) Dz. 854 rozdz. 85401 § 6060 o kwotę 6.000 zł (wydatki inwestycjne jednostek budżetowych)

i) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 5.960 zł (zakup usług pozostalych),

j) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 5.000 zł( różne opłaty i składki),

k) Dz.926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 10.000 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych).

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6058 o kwotę 1.230.000 zł(wydatki inwestycjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6058 o kwotę 190.300 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

c) Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 300 zł (zakup materiaów i wyposażenia),

d) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6330 o kwotę 98.364 zł (dotacje przekazane do samorządu województwa

na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między jst). 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 770.800 zł,

2) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy w kwocie 316.916 zł.

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Paweł Szatyłowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xml

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xml

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xml

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xml

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xml

 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xml

 

Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2010 r. 

ID: OOZVP-FNNGS-LJGXF-PYWBB-CSSBD. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXVI/221/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , pkt 9 lit. c,d,e, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Dz.U. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.

1568,: z 2004 r Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r Dz. U. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r Dz.U. Nr 17 poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz.1337;z 2007 r Dz.U.Nr 48

poz.327, Dz.U. Nr 138 poz. 974, Dz.U. Nr 173 poz.1218; z 2008 r Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.212, art. 217, art 235,art.

236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz.1240 )

uchwala się , co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowyxch o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 316.916 zł, w tym: 

§ 6. Dokonać zmian w planie dochodów jak niżej: 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków jak niżej: 

§ 8. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 9. Dokonać  zmian w załączniku nr 1a do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Dokonać  zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 11. Dokonać  zmian w załączniku nr 4 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r. , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały.  

§ 12. Dokonać  zmian w załączniku nr 6 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 13. Dokonać  zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 14. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe w wysokości 8.209.550 zł;  

2. wydatki budżetowe w wysokości 9.297.266 zł.  

§ 15. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.087.716 zł, pokryty zostanie przychodami z: 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) Dz. 756 rozdz. 75618 § 0690 o kwotę 18 865 zł (wpływy z różnych opłat),

2) Dz. 758 rozdz. 75831 § 2920 o kwote 1 823 zł (subwencje ogólne z budżetu państwa),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę  1.400 zł  (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę  37.000 zł (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

5) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę  12 862 zł (  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6298 o kwoptę  130.000 zł (  środki na dofinansowanie własnych inwestycji

pozyskiwane z innych źródeł); 

2) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6320 o kwotę  546 400 zł. (dotacja celowa z budżetu państwa na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z organami administracji

rządowej) , 

3) Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 60 636 zł. (subwencja oświatowa na 2010 r).

1) Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę 1 223 zł ( różne opłaty i składki),

2) Dz. 750 rozdz. 75023 § 3020 o kwotę 600 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 1.400 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 37.000 zł (świadczenia społeczne),

5) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 3.000 zł (zakup uslug pozostalych),

6) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 6 000 zł (różne oplaty i składkI),

7) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę 865 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

8) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 9 000 zł(zakup usług pzoostalych),

9) Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwote 12.862 zł (stypendia dla uczniów).

1) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 o kwotę 546.400 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6058 o kwotę 130.000 zł ( (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

3) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6630 o kwotę  60.636 zł  dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  między

j.s.t.). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 130.000 zł,(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwote 40.593 zł( wynagrodzenia osobowe pracowników),

3) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 6.180 zł( składki na ubezpiecenia społeczne),

4) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 1.000 zł (składki na fundusz pracy),

5) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 11.000 zł( zakup usług remontowych),

6) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwote 34.684 zł(wynagrodzenia osobowe pracowników),

7) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 5.280 zł( składki na ubezpieczenia społeczne),

8) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 o kwotę 850 zł(składki na fundusz pracy),

9) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4300 o kwote 230 zł (zakup usług pozostalych),

10) Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 6.460 zł (zakup usług pozostalych),

11) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 12.239 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

12) Dz. 854 rozdz. 85401§ 4110 o kwotę 1.860 zł (składki na ubezpieczenia społeczne),

13) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4120 o kwotę 300 zł (składki na fundusz pracy),

14) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 31.240 zł (zakup usług pozostałych),

15) Dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 o kwotę  35.000 zł  (dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych). 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6297 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6297 o kwotę 190.300 zł ( środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6298 o kwotę 190.300 zł (środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 15.000 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę  1.230.000 zł. (  wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych), 

c) Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 24.404 zł (zakyup usług remontowych),

d) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6057 o kwotę 190.300 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

e) Dz. 750 rozdz. 75011 § 3020 o kwotę 300 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

f) Dz.750 rozdz. 75075 § 3030 o kwotę 2.000 zł(różne wydatki na rzecz osób fizycznych),

g) Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę  30.000 zł.wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych), 

h) Dz. 854 rozdz. 85401 § 6060 o kwotę 6.000 zł (wydatki inwestycjne jednostek budżetowych)

i) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 5.960 zł (zakup usług pozostalych),

j) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 5.000 zł( różne opłaty i składki),

k) Dz.926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 10.000 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych).

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6058 o kwotę 1.230.000 zł(wydatki inwestycjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6058 o kwotę 190.300 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

c) Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 300 zł (zakup materiaów i wyposażenia),

d) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6330 o kwotę 98.364 zł (dotacje przekazane do samorządu województwa

na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między jst). 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 770.800 zł,

2) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy w kwocie 316.916 zł.

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Paweł Szatyłowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xml

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xml

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xml

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xml

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xml

 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xml

 

Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2010 r. 

ID: OOZVP-FNNGS-LJGXF-PYWBB-CSSBD. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXVI/221/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , pkt 9 lit. c,d,e, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Dz.U. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.

1568,: z 2004 r Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r Dz. U. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r Dz.U. Nr 17 poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz.1337;z 2007 r Dz.U.Nr 48

poz.327, Dz.U. Nr 138 poz. 974, Dz.U. Nr 173 poz.1218; z 2008 r Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.212, art. 217, art 235,art.

236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz.1240 )

uchwala się , co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowyxch o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 316.916 zł, w tym: 

§ 6. Dokonać zmian w planie dochodów jak niżej: 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków jak niżej: 

§ 8. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 9. Dokonać  zmian w załączniku nr 1a do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Dokonać  zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 11. Dokonać  zmian w załączniku nr 4 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r. , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały.  

§ 12. Dokonać  zmian w załączniku nr 6 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 13. Dokonać  zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 14. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe w wysokości 8.209.550 zł;  

2. wydatki budżetowe w wysokości 9.297.266 zł.  

§ 15. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.087.716 zł, pokryty zostanie przychodami z: 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) Dz. 756 rozdz. 75618 § 0690 o kwotę 18 865 zł (wpływy z różnych opłat),

2) Dz. 758 rozdz. 75831 § 2920 o kwote 1 823 zł (subwencje ogólne z budżetu państwa),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę  1.400 zł  (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę  37.000 zł (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

5) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę  12 862 zł (  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6298 o kwoptę  130.000 zł (  środki na dofinansowanie własnych inwestycji

pozyskiwane z innych źródeł); 

2) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6320 o kwotę  546 400 zł. (dotacja celowa z budżetu państwa na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z organami administracji

rządowej) , 

3) Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 60 636 zł. (subwencja oświatowa na 2010 r).

1) Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę 1 223 zł ( różne opłaty i składki),

2) Dz. 750 rozdz. 75023 § 3020 o kwotę 600 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 1.400 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 37.000 zł (świadczenia społeczne),

5) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 3.000 zł (zakup uslug pozostalych),

6) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 6 000 zł (różne oplaty i składkI),

7) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę 865 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

8) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 9 000 zł(zakup usług pzoostalych),

9) Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwote 12.862 zł (stypendia dla uczniów).

1) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 o kwotę 546.400 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6058 o kwotę 130.000 zł ( (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

3) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6630 o kwotę  60.636 zł  dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  między

j.s.t.). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 130.000 zł,(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwote 40.593 zł( wynagrodzenia osobowe pracowników),

3) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 6.180 zł( składki na ubezpiecenia społeczne),

4) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 1.000 zł (składki na fundusz pracy),

5) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 11.000 zł( zakup usług remontowych),

6) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwote 34.684 zł(wynagrodzenia osobowe pracowników),

7) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 5.280 zł( składki na ubezpieczenia społeczne),

8) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 o kwotę 850 zł(składki na fundusz pracy),

9) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4300 o kwote 230 zł (zakup usług pozostalych),

10) Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 6.460 zł (zakup usług pozostalych),

11) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 12.239 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

12) Dz. 854 rozdz. 85401§ 4110 o kwotę 1.860 zł (składki na ubezpieczenia społeczne),

13) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4120 o kwotę 300 zł (składki na fundusz pracy),

14) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 31.240 zł (zakup usług pozostałych),

15) Dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 o kwotę  35.000 zł  (dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych). 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6297 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6297 o kwotę 190.300 zł ( środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6298 o kwotę 190.300 zł (środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 15.000 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę  1.230.000 zł. (  wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych), 

c) Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 24.404 zł (zakyup usług remontowych),

d) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6057 o kwotę 190.300 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

e) Dz. 750 rozdz. 75011 § 3020 o kwotę 300 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

f) Dz.750 rozdz. 75075 § 3030 o kwotę 2.000 zł(różne wydatki na rzecz osób fizycznych),

g) Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę  30.000 zł.wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych), 

h) Dz. 854 rozdz. 85401 § 6060 o kwotę 6.000 zł (wydatki inwestycjne jednostek budżetowych)

i) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 5.960 zł (zakup usług pozostalych),

j) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 5.000 zł( różne opłaty i składki),

k) Dz.926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 10.000 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych).

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6058 o kwotę 1.230.000 zł(wydatki inwestycjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6058 o kwotę 190.300 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

c) Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 300 zł (zakup materiaów i wyposażenia),

d) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6330 o kwotę 98.364 zł (dotacje przekazane do samorządu województwa

na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między jst). 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 770.800 zł,

2) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy w kwocie 316.916 zł.

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Paweł Szatyłowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xml

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xml

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xml

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xml

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xml

 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xml

 

Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2010 r. 

ID: OOZVP-FNNGS-LJGXF-PYWBB-CSSBD. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXVI/221/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , pkt 9 lit. c,d,e, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Dz.U. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.

1568,: z 2004 r Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r Dz. U. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r Dz.U. Nr 17 poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz.1337;z 2007 r Dz.U.Nr 48

poz.327, Dz.U. Nr 138 poz. 974, Dz.U. Nr 173 poz.1218; z 2008 r Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.212, art. 217, art 235,art.

236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz.1240 )

uchwala się , co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowyxch o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 316.916 zł, w tym: 

§ 6. Dokonać zmian w planie dochodów jak niżej: 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków jak niżej: 

§ 8. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 9. Dokonać  zmian w załączniku nr 1a do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Dokonać  zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 11. Dokonać  zmian w załączniku nr 4 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r. , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały.  

§ 12. Dokonać  zmian w załączniku nr 6 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 13. Dokonać  zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 14. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe w wysokości 8.209.550 zł;  

2. wydatki budżetowe w wysokości 9.297.266 zł.  

§ 15. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.087.716 zł, pokryty zostanie przychodami z: 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) Dz. 756 rozdz. 75618 § 0690 o kwotę 18 865 zł (wpływy z różnych opłat),

2) Dz. 758 rozdz. 75831 § 2920 o kwote 1 823 zł (subwencje ogólne z budżetu państwa),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę  1.400 zł  (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę  37.000 zł (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

5) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę  12 862 zł (  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6298 o kwoptę  130.000 zł (  środki na dofinansowanie własnych inwestycji

pozyskiwane z innych źródeł); 

2) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6320 o kwotę  546 400 zł. (dotacja celowa z budżetu państwa na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z organami administracji

rządowej) , 

3) Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 60 636 zł. (subwencja oświatowa na 2010 r).

1) Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę 1 223 zł ( różne opłaty i składki),

2) Dz. 750 rozdz. 75023 § 3020 o kwotę 600 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 1.400 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 37.000 zł (świadczenia społeczne),

5) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 3.000 zł (zakup uslug pozostalych),

6) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 6 000 zł (różne oplaty i składkI),

7) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę 865 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

8) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 9 000 zł(zakup usług pzoostalych),

9) Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwote 12.862 zł (stypendia dla uczniów).

1) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 o kwotę 546.400 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6058 o kwotę 130.000 zł ( (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

3) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6630 o kwotę  60.636 zł  dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  między

j.s.t.). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 130.000 zł,(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwote 40.593 zł( wynagrodzenia osobowe pracowników),

3) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 6.180 zł( składki na ubezpiecenia społeczne),

4) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 1.000 zł (składki na fundusz pracy),

5) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 11.000 zł( zakup usług remontowych),

6) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwote 34.684 zł(wynagrodzenia osobowe pracowników),

7) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 5.280 zł( składki na ubezpieczenia społeczne),

8) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 o kwotę 850 zł(składki na fundusz pracy),

9) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4300 o kwote 230 zł (zakup usług pozostalych),

10) Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 6.460 zł (zakup usług pozostalych),

11) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 12.239 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

12) Dz. 854 rozdz. 85401§ 4110 o kwotę 1.860 zł (składki na ubezpieczenia społeczne),

13) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4120 o kwotę 300 zł (składki na fundusz pracy),

14) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 31.240 zł (zakup usług pozostałych),

15) Dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 o kwotę  35.000 zł  (dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych). 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6297 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6297 o kwotę 190.300 zł ( środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6298 o kwotę 190.300 zł (środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 15.000 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę  1.230.000 zł. (  wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych), 

c) Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 24.404 zł (zakyup usług remontowych),

d) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6057 o kwotę 190.300 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

e) Dz. 750 rozdz. 75011 § 3020 o kwotę 300 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

f) Dz.750 rozdz. 75075 § 3030 o kwotę 2.000 zł(różne wydatki na rzecz osób fizycznych),

g) Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę  30.000 zł.wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych), 

h) Dz. 854 rozdz. 85401 § 6060 o kwotę 6.000 zł (wydatki inwestycjne jednostek budżetowych)

i) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 5.960 zł (zakup usług pozostalych),

j) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 5.000 zł( różne opłaty i składki),

k) Dz.926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 10.000 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych).

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6058 o kwotę 1.230.000 zł(wydatki inwestycjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6058 o kwotę 190.300 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

c) Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 300 zł (zakup materiaów i wyposażenia),

d) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6330 o kwotę 98.364 zł (dotacje przekazane do samorządu województwa

na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między jst). 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 770.800 zł,

2) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy w kwocie 316.916 zł.

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Paweł Szatyłowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xml

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xml

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xml

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xml

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xml

 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xml

 

Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2010 r. 

ID: OOZVP-FNNGS-LJGXF-PYWBB-CSSBD. Podpisany. Strona 4 / 6



UCHWAŁA NR XXVI/221/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , pkt 9 lit. c,d,e, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Dz.U. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.

1568,: z 2004 r Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r Dz. U. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r Dz.U. Nr 17 poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz.1337;z 2007 r Dz.U.Nr 48

poz.327, Dz.U. Nr 138 poz. 974, Dz.U. Nr 173 poz.1218; z 2008 r Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.212, art. 217, art 235,art.

236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz.1240 )

uchwala się , co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowyxch o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 316.916 zł, w tym: 

§ 6. Dokonać zmian w planie dochodów jak niżej: 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków jak niżej: 

§ 8. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 9. Dokonać  zmian w załączniku nr 1a do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Dokonać  zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 11. Dokonać  zmian w załączniku nr 4 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r. , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały.  

§ 12. Dokonać  zmian w załączniku nr 6 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 13. Dokonać  zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 14. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe w wysokości 8.209.550 zł;  

2. wydatki budżetowe w wysokości 9.297.266 zł.  

§ 15. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.087.716 zł, pokryty zostanie przychodami z: 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) Dz. 756 rozdz. 75618 § 0690 o kwotę 18 865 zł (wpływy z różnych opłat),

2) Dz. 758 rozdz. 75831 § 2920 o kwote 1 823 zł (subwencje ogólne z budżetu państwa),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę  1.400 zł  (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę  37.000 zł (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

5) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę  12 862 zł (  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6298 o kwoptę  130.000 zł (  środki na dofinansowanie własnych inwestycji

pozyskiwane z innych źródeł); 

2) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6320 o kwotę  546 400 zł. (dotacja celowa z budżetu państwa na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z organami administracji

rządowej) , 

3) Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 60 636 zł. (subwencja oświatowa na 2010 r).

1) Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę 1 223 zł ( różne opłaty i składki),

2) Dz. 750 rozdz. 75023 § 3020 o kwotę 600 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 1.400 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 37.000 zł (świadczenia społeczne),

5) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 3.000 zł (zakup uslug pozostalych),

6) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 6 000 zł (różne oplaty i składkI),

7) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę 865 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

8) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 9 000 zł(zakup usług pzoostalych),

9) Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwote 12.862 zł (stypendia dla uczniów).

1) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 o kwotę 546.400 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6058 o kwotę 130.000 zł ( (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

3) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6630 o kwotę  60.636 zł  dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  między

j.s.t.). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 130.000 zł,(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwote 40.593 zł( wynagrodzenia osobowe pracowników),

3) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 6.180 zł( składki na ubezpiecenia społeczne),

4) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 1.000 zł (składki na fundusz pracy),

5) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 11.000 zł( zakup usług remontowych),

6) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwote 34.684 zł(wynagrodzenia osobowe pracowników),

7) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 5.280 zł( składki na ubezpieczenia społeczne),

8) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 o kwotę 850 zł(składki na fundusz pracy),

9) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4300 o kwote 230 zł (zakup usług pozostalych),

10) Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 6.460 zł (zakup usług pozostalych),

11) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 12.239 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

12) Dz. 854 rozdz. 85401§ 4110 o kwotę 1.860 zł (składki na ubezpieczenia społeczne),

13) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4120 o kwotę 300 zł (składki na fundusz pracy),

14) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 31.240 zł (zakup usług pozostałych),

15) Dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 o kwotę  35.000 zł  (dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych). 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6297 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6297 o kwotę 190.300 zł ( środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6298 o kwotę 190.300 zł (środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 15.000 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę  1.230.000 zł. (  wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych), 

c) Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 24.404 zł (zakyup usług remontowych),

d) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6057 o kwotę 190.300 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

e) Dz. 750 rozdz. 75011 § 3020 o kwotę 300 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

f) Dz.750 rozdz. 75075 § 3030 o kwotę 2.000 zł(różne wydatki na rzecz osób fizycznych),

g) Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę  30.000 zł.wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych), 

h) Dz. 854 rozdz. 85401 § 6060 o kwotę 6.000 zł (wydatki inwestycjne jednostek budżetowych)

i) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 5.960 zł (zakup usług pozostalych),

j) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 5.000 zł( różne opłaty i składki),

k) Dz.926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 10.000 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych).

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6058 o kwotę 1.230.000 zł(wydatki inwestycjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6058 o kwotę 190.300 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

c) Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 300 zł (zakup materiaów i wyposażenia),

d) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6330 o kwotę 98.364 zł (dotacje przekazane do samorządu województwa

na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między jst). 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 770.800 zł,

2) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy w kwocie 316.916 zł.

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Paweł Szatyłowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xml

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xml

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xml

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xml

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xml

 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xml

 

Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2010 r. 

ID: OOZVP-FNNGS-LJGXF-PYWBB-CSSBD. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/55250904-69B8-4057-8AC6-A0EB9D6A2287/Zalacznik1.xml
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/55250904-69B8-4057-8AC6-A0EB9D6A2287/Zalacznik2.xml
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/55250904-69B8-4057-8AC6-A0EB9D6A2287/Zalacznik3.xml
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/55250904-69B8-4057-8AC6-A0EB9D6A2287/Zalacznik4.xml
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/55250904-69B8-4057-8AC6-A0EB9D6A2287/Zalacznik5.xml
file:///C:/Documents%20and%20Settings/sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/55250904-69B8-4057-8AC6-A0EB9D6A2287/Zalacznik6.xml


UCHWAŁA NR XXVI/221/10  

RADY MIEJSKIEJ W KLESZCZELACH  

z dnia 29 marca 2010 r.  

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2010 rok. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 , pkt 9 lit. c,d,e, oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591, z 2002 r Dz.U. Nr 23 , poz. 220, Nr 62 poz.

558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz.U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz.

1568,: z 2004 r Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759; z 2005 r Dz. U. Nr 172 poz.

1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r Dz.U. Nr 17 poz. 128, Dz.U. Nr 181 poz.1337;z 2007 r Dz.U.Nr 48

poz.327, Dz.U. Nr 138 poz. 974, Dz.U. Nr 173 poz.1218; z 2008 r Dz.U. Nr 180 poz. 1111, Dz.U. Nr 223

poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241) oraz art. 211, art.212, art. 217, art 235,art.

236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz.1240 )

uchwala się , co następuje : 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 2. Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 71.950 zł, w tym: 

§ 4. Zmniejszyć plan wydatków budżetowyxch o kwotę 737.036 zł, w tym: 

§ 5. Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 316.916 zł, w tym: 

§ 6. Dokonać zmian w planie dochodów jak niżej: 

§ 7. Dokonać zmian w planie wydatków jak niżej: 

§ 8. Dokonać  zmian w załączniku nr 1 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej

uchwały.  

§ 9. Dokonać  zmian w załączniku nr 1a do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej

uchwały.  

§ 10. Dokonać  zmian w załączniku nr 3 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej

uchwały.  

§ 11. Dokonać  zmian w załączniku nr 4 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r. , zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej

uchwały.  

§ 12. Dokonać  zmian w załączniku nr 6 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej

uchwały.  

§ 13. Dokonać  zmian w załączniku nr 2 do uchwały nr XXV/204/09 Rady Miejskiej w Kleszczelach

z dnia 29.12.2009 r. w sprawie budżetu gminy na 2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej

uchwały.  

§ 14. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. dochody budżetowe w wysokości 8.209.550 zł;  

2. wydatki budżetowe w wysokości 9.297.266 zł.  

§ 15. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.087.716 zł, pokryty zostanie przychodami z: 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kleszczel.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

1) Dz. 756 rozdz. 75618 § 0690 o kwotę 18 865 zł (wpływy z różnych opłat),

2) Dz. 758 rozdz. 75831 § 2920 o kwote 1 823 zł (subwencje ogólne z budżetu państwa),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 2030 o kwotę  1.400 zł  (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 o kwotę  37.000 zł (dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin), 

5) Dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę  12 862 zł (  dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6298 o kwoptę  130.000 zł (  środki na dofinansowanie własnych inwestycji

pozyskiwane z innych źródeł); 

2) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6320 o kwotę  546 400 zł. (dotacja celowa z budżetu państwa na inwestycje

i zakupy inwestycyjne realizowane przez gminę  na podstawie porozumień  z organami administracji

rządowej) , 

3) Dz. 758 rozdz. 75801 § 2920 o kwotę 60 636 zł. (subwencja oświatowa na 2010 r).

1) Dz. 700 rozdz. 70005 § 4430 o kwotę 1 223 zł ( różne opłaty i składki),

2) Dz. 750 rozdz. 75023 § 3020 o kwotę 600 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

3) Dz. 852 rozdz. 85219 § 4010 o kwotę 1.400 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

4) Dz. 852 rozdz. 85295 § 3110 o kwotę 37.000 zł (świadczenia społeczne),

5) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 3.000 zł (zakup uslug pozostalych),

6) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 6 000 zł (różne oplaty i składkI),

7) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4210 o kwotę 865 zł (zakup materiałów i wyposażenia),

8) Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 9 000 zł(zakup usług pzoostalych),

9) Dz. 854 rozdz. 85415 § 3240 o kwote 12.862 zł (stypendia dla uczniów).

1) Dz. 600 rozdz. 60014 § 6050 o kwotę 546.400 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6058 o kwotę 130.000 zł ( (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

3) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6630 o kwotę  60.636 zł  dotacje celowe przekazane do samorządu

województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień  między

j.s.t.). 

1) Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 130.000 zł,(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

2) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwote 40.593 zł( wynagrodzenia osobowe pracowników),

3) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4110 o kwotę 6.180 zł( składki na ubezpiecenia społeczne),

4) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4120 o kwotę 1.000 zł (składki na fundusz pracy),

5) Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę 11.000 zł( zakup usług remontowych),

6) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwote 34.684 zł(wynagrodzenia osobowe pracowników),

7) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4110 o kwotę 5.280 zł( składki na ubezpieczenia społeczne),

8) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 o kwotę 850 zł(składki na fundusz pracy),

9) Dz. 801 rozdz. 80110 § 4300 o kwote 230 zł (zakup usług pozostalych),

10) Dz. 851 rozdz. 85154 § 4300 o kwotę 6.460 zł (zakup usług pozostalych),

11) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 o kwotę 12.239 zł (wynagrodzenia osobowe pracowników),

12) Dz. 854 rozdz. 85401§ 4110 o kwotę 1.860 zł (składki na ubezpieczenia społeczne),

13) Dz. 854 rozdz. 85401 § 4120 o kwotę 300 zł (składki na fundusz pracy),

14) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 31.240 zł (zakup usług pozostałych),

15) Dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 o kwotę  35.000 zł  (dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji innych jednostek sektora finansów publicznych). 

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6297 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6297 o kwotę 190.300 zł ( środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

2) Zmniejszyć plan dochodów budżetowych o kwotę 1.420.300 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6298 o kwotę  1.230.000 zł  (środki na dofinansowanie własnych

inwestycji gmin pozyskiwane z innych źródeł), 

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6298 o kwotę 190.300 zł (środki na dofinansowanie własnych inwestycji

gmin pozyskiwane z innych źródeł). 

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 o kwotę 15.000 zł (wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6057 o kwotę  1.230.000 zł. (  wydatki inwestycyjne jednostek

budżetowych), 

c) Dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 24.404 zł (zakyup usług remontowych),

d) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6057 o kwotę 190.300 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

e) Dz. 750 rozdz. 75011 § 3020 o kwotę 300 zł (wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń),

f) Dz.750 rozdz. 75075 § 3030 o kwotę 2.000 zł(różne wydatki na rzecz osób fizycznych),

g) Dz. 754 rozdz. 75412 § 6060 o kwotę  30.000 zł.wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek

budzetowych), 

h) Dz. 854 rozdz. 85401 § 6060 o kwotę 6.000 zł (wydatki inwestycjne jednostek budżetowych)

i) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę 5.960 zł (zakup usług pozostalych),

j) Dz. 900 rozdz. 90002 § 4430 o kwotę 5.000 zł( różne opłaty i składki),

k) Dz.926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę 10.000 zł(wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych).

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 1.518.964 zł, w tym: 

a) Dz. 010 rozdz. 01010 § 6058 o kwotę 1.230.000 zł(wydatki inwestycjne jednostek budżetowych),

b) Dz. 700 rozdz. 70005 § 6058 o kwotę 190.300 zł ( wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych),

c) Dz. 750 rozdz. 75011 § 4210 o kwotę 300 zł (zakup materiaów i wyposażenia),

d) Dz. 720 rozdz. 72095 § 6330 o kwotę 98.364 zł (dotacje przekazane do samorządu województwa

na inwestycje realizowane na podstawie porozumień między jst). 

1) zaciągniętych kredytów w kwocie 770.800 zł,

2) nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy w kwocie 316.916 zł.

Przewodniczący Rady  

 

mgr inż. Paweł Szatyłowicz 

 

Załącznik nr 1  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik1.xml

 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012 

Załącznik nr 2  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik2.xml

 

Zadania inwestycyjne w 2010 r. 

Załącznik nr 3  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik3.xml

 

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r. 

Załącznik nr 4  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik4.xml

 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych, gospodarstw pomocniczych oraz dochodów

i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 r. 

Załącznik nr 5  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik5.xml

 

Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu w 2010 r. 

Załącznik nr 6  

do uchwały Nr XXVI/221/10 

Rady Miejskiej w Kleszczelach 

z dnia 29 marca 2010 r. 

Zalacznik6.xml

 

Wykaz zadań inwestycyjnych finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej w 2010 r. 

ID: OOZVP-FNNGS-LJGXF-PYWBB-CSSBD. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/sidoruk/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/55250904-69B8-4057-8AC6-A0EB9D6A2287/Zalacznik6.xml

